Kuntavaalit 2025 Valitut valtuutetut ja varavaltuutetut Sivu 1
13.4.2025 vertausluvulttain 16.4.2025
Keski-Pohjanmaan hyvinvointialue 13:16
584 Perho Tarkastuslaskenta KT26
Valittu
Jarj Ehdokas Ryhma Aanet Vertausluku
nro nro nimi
1. 9 Kalliokoski, Esa KESK 100 762,000
yrittaja
2. 11 Kirvesmaki, Sarita KESK 81 381,000
opettaja
3. 3 Erkkila, Rami KESK 66 254,000
myyntiedustaja, yrittdja
4. 13 Kytola, Matti KESK 64 190,500
sahatyodntekija, sopimuspalokunnan yksikén johtaja
5. 8 Isomottonen, Antti KESK 58 152,400
kuorma-auton kuljettaja
6. 22 Syrjala, Toni SDP 93 146,000
yrittaja
7. 6 Humalajoki, Asko KESK 54 127,000
maatalousyrittaja
8. 28 Tamminen, Mikko KOK 91 111,000
lehtori, elakeldinen
9. 15 Louhula, Matti KESK 52 108,857
toimipaikkapaallikkd, lehtori
10. 2 Elgland, Joel KESK 50 95,250
yrittaja
11. 4 Hertteli, Anni KESK 37 84,667
lahihoitaja, elakelainen
12. 25 Kivela, Markus PS 40 84,000
maanviljelija, yrittaja
13. 14 Kytola, Mika KESK 37 76,200
erityisopettaja
14. 20 Marjusaari, Elisa SDP 29 73,000
maatalouslomittaja
15. 16 Nulpponen, Jari KESK 33 69,273
fysiikan ja matematiikan lehtori, vararehtori
16. 17 Riihimaki, Jouko KESK 32 63,500
tehdaspalvelupaallikkd
17. 18 Salmela, Antti KESK 27 58,615

kuorma-auton kuljettaja
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Suomen Keskusta

1. 12 Kivela, Viivi

Varalla

teollinen pintakasittelija

2. 7 Huttunen, Elina

etsiva nuorisotyontekija

3. 10 Kalliokoski, Jukka

ajoneuvoyhdistelman kuljettaja

4, 5 Hietaniemi, Piia
kotiaputyOntekija

Suomen Sosialidemokraattinen Puolue

1. 19 Jylha, Pauli

elakelainen, pienviljelija
2. 21 Syrjala, Niko

yrittaja

Perussuomalaiset

1. 24 Kinnunen, Ville

yrittaja, sahkdasentaja

2. 26 Saralampi, Antti
elakeldinen

Kansallinen Kokoomus

1. 27 Kortelainen, Sami

toiminnanohjaaja, yrittaja

Ryhma

KESK

KESK

KESK

KESK

SDP

SDP

PS

PS

KOK

Aanet Vertausluku

24

22

13

12

16

34

10

20

54,429

50,800

47,625

44,824

48,667

36,500

42,000

28,000

55,500



